
1/2 

COMUNE di ANCONA 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA  

(art. 1 comma 2, lett.b) del D.L. 76/2020 e artt. 63 e 36 comma 9 -bis del D.lgs. 50/ 2016 ss.mm.ii.    

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER APPALTO LAVORI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA STRADE 2022 – LOTTO 3 - CUP: E37H21012290004 - CIG: 9533710A5E. 

Importo complessivo lavori: euro  704.364,72 oltre IVA; 

Il presente avviso assolve all'obbligo di evidenza pubblica disposto dall'art. 1 comma 2 del D.L. 16 

luglio 2020 n. 76  recante “Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale”, convertito 

con modificazioni dalla L. 11 settembre 2020 n. 120  integrato con D.L. 77/2021 convertito con L. 

108/2021 

Delibera di approvazione progetto definitivo  

Determina di approvazione progetto esecutivo 

n.  307 del 12/07/2022  

 

n. 3367 del  22/12/2022 

Determinazione a contrarre e approvazione atti di 

gara   

n. 3408 del 27/12/2022  

IMPORTO  COMPLESSIVO 

 

IMPORTO A BASE DI GARA  

€  704.364,72 oltre IVA inclusi oneri di sicurezza 

speciale per € 9.289,98; 

 

€ 695.074,74 oltre IVA; 

 

DATA DI INVIO LETTERA DI INVITO  27/12/2022 

SCADENZA TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE  19/01/2023 

DATA APERTURE OFFERTE 19/01/2023 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE  Procedura negoziata  art. 1 comma 2  del D.L. 76/ 

2020 conv L. 120/2020, integrato con DL 77/2021 

conv. con L. 108/2021 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE   Criterio del minor prezzo  



2/2 

RUP EX art. 31 del codice  Ing. Federica Stoppini 

Responsabile  del procedimento  di selezione Dott. .ssa Nadia Acciarri  

Data del presente avviso  27/12/2022 

 

 


